
Муниципальное казённое 

образовательное учреждение 

Воскресенская средняя 

общеобразовательная школа 

 

Приказ 

_______________________________________ 

18 декабря 2014 года          №368(о) 

Об утверждении перечня должностей,  

замещение которых связано с  

коррупционными рисками 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18 

мая 2009 года № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных 

функций в МКОУ Воскресенской средней общеобразовательной школе 

приказываю:  

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор           А.В.Махотин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Перечень должностей МКОУ Воскресенской средней общеобразовательной школы, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

1. Директор 

2. Заместитель директора по УВР 

3. Заместитель директора по ВР 

4. Учитель 

5. Воспитатель группы продлённого дня 

6. Заведующий столовой 

7. Заведующий хозяйством. 

 

Приложение 1 

Утверждён 

Приказом МКОУ Воскресенской 

средней общеобразовательной школы 

от 18.12.2014г. №368(о) 


